2025
ZKONG ESL Produkty i rozwiązania dla inteligentnego handlu detalicznego
Wspólny cel
Corponline i ZKONG łączą siły, aby dostarczać polskim
firmom nowoczesne, efektywne i łatwe w obsłudze
rozwiązania, które wspierają rozwój handlu detalicznego
na miarę XXI wieku. Razem chcemy tworzyć lepsze
warunki dla rozwoju przedsiębiorstw w Polsce,

-
Shield Series
Matryca punktowa EPD
Przełączanie wielu stron
Czarny / Biały / Czerwony
Zwykła temperatura 0℃-40℃/
Niska temperatura -25℃-25℃
Bluetooth 5.1
NFC
LED Alert
Żywotność baterii: od 5 do 10 lat
(wymienna bateria)
A Global Leader in ESL and IoT Technologies
ZKC15S | 1.54 ″ screen ZKC21S | 2.13 ″ screen ZK21SF | 2.13 ″ screen
ZKC26S | 2.66 ″ screenZKC27S | 2.7 ″ screen
ZKC29S | 2.9 ″ screen ZKC37S | 3.7 ″ screen
ZK26SF | 2.66 ″ screen
Robust
Wszystkie produkty serii V obsługują teraz 4
kolory!
-
4mm Ultracienki
Czarny / Biały / Czerwony
IP67 odporny (opcjonalnie)
Przełączanie wielu stron
Bluetooth 5.1
NFC
LED
Żywotność baterii 5-10 lat
Blade Series
Matryca punktowa EPD
ZKC21B | 2.1 ″ screen ZKC22B | 2.2 ″ screen ZKC26B | 2.6 ″ screen
ZKC21BP | 2.1 ″ screen ZKC26BP | 2.6 ″ screen
ZKC18B | 1.8 ″ screen
ZKC75B |7.5 ″ screen
ZKC29B | 2.9 ″ screen ZKC29BP | 2.9 ″ screenZKC35B | 3.5 ″ screen
ZKC42B | 4.2 ″ screen ZKC43B | 4.3 ″ screen ZKC58B | 5.8 ″ screen
A Global Leader in ESL and IoT Technologies
Slim
Wszystkie produkty serii V obsługują teraz 4
kolory!
Valley Series
Matryca punktowa EPD
Przełączanie wielu stron
Czarny / Biały / Czerwony
Temperatura standardowa 0℃-40℃/
Bluetooth 5.1
NFC
Alert LED
Żywotność baterii: od 5 do 10 lat
(wymienna bateria)
A Global Leader in ESL and IoT Technologies
ZKC15V | 1.54 ″ screen ZKC18V | 1.8 ″ screen ZKC21V | 2.1 ″ screen
ZKC29V | 2.9 ″ screenZKC26V | 2.66 ″ screen ZKC35V | 3.5 ″ screen
ZKC58V | 5.8 ″ screenZKC42V | 4.2 ″ screenZKC37V | 3.7 ″ screen
Elegant
Wszystkie produkty serii V obsługują teraz 4
kolory!
Valley Series
Matryca punktowa EPD
ZKC75V | 7.5 ″ screen ZKC102V | 10.2 ″ screen
ZKC116V | 11.6 ″ screen ZKC133V | 13.3 ″ screen
Podwójny ekran
Czarny / Biały / Czerwony (Zółty)
Temperatura standardowa 0℃-40℃
Bluetooth 5.1
NFC
LED
Żywotność baterii: od 5 do 10 lat
(wymienna bateria)
Valley Series
Dual Screen
ZKC75V-D | 7.5 ″ screen
A Global Leader in ESL and IoT Technologies
Elegant
Wszystkie produkty serii V obsługują teraz 4
kolory!
-
Essence Full Color Series
B/W/R/Y
ZKC73V-DE4 | 7.3 ″ screen
ZKC58V-E7 | 5.8 ″ screen ZKC133V-E7 | 13.3 ″ screen
Full Color
Bardzo wysoki współczynnik redukcji
Przełączanie wielu stron
Czarny Biały Czerwony Żółty / Pełny kolor
Temperatura 0°C-40°C
Bluetooth 5.1
NFC
LED
Żywotność baterii: od 5 do 10 lat
(wymienna bateria)
Multi-color
A Global Leader in ESL and IoT Technologies
-
Picking Label
Precyzyjność
Czarny/Biały/Czerwony
Temperatura 0℃-40℃
Bluetooth 5.1
NFC
LED
Żywotność baterii: od 5 do 10 lat
ZKC29B-J | 2.9 ″ screen ZK43B-J | 4.3 ″ screen ZK58B-J | 5.8 ″ screen
Szybkie pozycjonowanie dzięki ESL i
sprzętowi LED pozwala kierownikom
magazynów na szybką lokalizację
konkretnych towarów za pośrednictwem

-
Sparkle Series
LCD Display
Ultra-wyraźny, pełnokolorowy wyświetlacz o doskonałej jakości obrazu
(bsługuje formaty obrazów i wideo)
IP65 pyłoszczelność i wodoodporność
Platforma w chmurze gromadzi ogromną ilość materiałów, aby
promować bardziej wszechstronną perspektywę
Kabel zasilający DC/typ C
Zarządzanie architekturą w chmurze z doskonałą integracją
Temperatura: -20 °C-50 °C (25±5 °C dla serii ZKS101)
Zapewnia szybkie i łatwe narzędzie do instalacji systemu,
Gotowy do użycia za pomocą jednego kliknięcia
7 * 24 godziny nadawania w pełnym wymiarze godzin
Transmisja bezprzewodowa: Wi-Fi / Bluetooth
ZKS101/ZKS101D I 10.1″ LCD ZKS101-A/ZKS101D-A I 10.1″ LCD
ZKS135 I 13.5″ LCD
A Global Leader in ESL and IoT Technologies
ZKS156-A I 15.6″ LCD
ZKS140-A/ZKS141D-A I 14.1″ LCD
-
Legendary Serie
LCD Display
Ultra-wyraźny, pełnokolorowy wyświetlacz o doskonałej jakości
obrazu (obsługuje formaty obrazów i wideo)
Temperatura: 0°C-50°C
Jednolite zarządzanie za pośrednictwem systemu opartego
na chmurze
Dostępne rozmiary/specyfikacje spełniające wymagania rynku
Różnorodne treści mogą być odtwarzane w regularnych
odstępach czasu za pomocą inteligentnego systemu, a ekran
można dowolnie dzielić, aby sprostać potrzebom różnych scen
7 * 24 godziny nadawania w pełnym wymiarze godzin
Transmisja bezprzewodowa: Wi-Fi / Bluetooth
ZKL550 I 55″ LCD
ZKL356 I 35.6″ LCD
ZKL470 I 47″ LCD
ZKL231 I 23.1″ LCD
ZKL290 I 29″ LCD
ZKL350 I 35″ LCD
A Global Leader in ESL and IoT Technologies
ZKL490 I 49″ LCD
Pełnokolorowy, dynamiczny
wyświetlacz
Wyświetlacz HD w pełnym kolorze | Wysoka
rozdzielczość | Kolorowa jakość